ZAMESTNANCI SKOLY 2008/2009

VEDENIE SKOLY

riaditel’ka skoly
Ing. Silvia Loffayova (odb.BIO predmety)
02/4055 8927, loffayova@chemiraba.sk

zastupkyia RS pre org.zlozku SOS, Ragianska 78, BA:
Ing. Judita Démotorova (odb.CHE predmety)
02/4055 4396, domotorova@chemiraba.sk

zastupkyna RS pre org.zlozku SOS, VI¢ie hrdlo 50, BA:
Mgr. Angela Sirkova (MAT-CHE)
02/4055 8933, sirkova@chemiraba.sk

PEDAGOGICKI ZAMESTNANCI

p.¢. Meno a priezvisko aprobacia
Org.zlozka SOS, Radianska 78, BA

1. PaedDr. Maria Baranova SJL-ANJ

2. Mikulas Bartal odb. pred.-FAR
3. Ing.Zuzana Buckova odb. pred. CHE
4. Ing. Julius Forsthofer, PhD. odb. pred. BTC
S. PhDr.Ol'ga GaSparikova SPJ-NEJ

6. Ing.Renata Hodalova odb. pred. BIO
7. Mgr.Méria Krockova BrvV-TEV

8. Ing.Zoltan Krascsenits odb.pred.-CHE
9. Mgr.Desana KriStoficova SJL-NEJ

10. Mgr.Eva Masarova ANJ

11. Ing.Dana Moravanska odb. pred. EKO
12. Ing.Emilia Norekova odb.pred.-CHE
13. Mgr.Zuzana Polackova MAT-ZEM

14. Mgr.Milan Puskar NAV

15. Ing.Dusan Rapos odb.pred.-CHE
16.  Ing.Jana Siroka odb.pred.-CHE
17. Ing. Cubica Vaskova, PhD. odb. pred. BIO
Org.zlozka VI¢ie hrdlo 50, BA

118. RNDr.Viera Bojnakova FYZ-MAT

19. PhDr.Katarina Dzurikova OBN - DEJ
20. Mgr.Peter Hasala OBN - TEV
21. Ing.Eva Hudeckova odb. pred. EKO
22, Ing.Andrea Kaczorova odb. pred. EKO
23. Ing.Bibiana Kytkova odb. pred. EKO
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24. Pavol Kravérik majster OV elektr. kravarik@chemiraba.sk
25. Mgr.Méria Matulayova RUJ matulayova@chemiraba.sk
26. Ing.Alena Mickova odb.pred.-CHE mickova@chemiraba.sk
217. Peter Micunek majster OV chem.

28. Mgr.Katarina Michalkova SJL-ANJ michalkova@chemiraba.sk
29. Ing.Maria Svitokova odb.pred.-ELE svitokova@chemiraba.sk
30. Milos Vasut majster OV chem.  vasut@chemiraba.sk

31. Mgr.LCuboslava Zemanova SJL-NEJ Izemanova@chemiraba.sk

NEPEDAGOGICKI ZAMESTNANCI

© N o O

Meno a priezvisko  funkcia

Jana Zemanova veduca ekonomického Useku

Jolana Koskova mzdovy Usek

Katarina Raczovd  tajomnicka pre org. zlozku SOS
Racianska 78

Norika Moz6liovd  tajomnicka pre org. zlozku SOS
VIc¢ie hrdlo 50

Tomas Krajmer udrzba

Alena Markova upratovacka

Eva Nagyova upratovacka

Dagmar Daskova upratovacka

kontakt

Zzemanova@chemiraba.sk
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